
 

 

C2 General 

1. MELLÉKLET: HOZZÁFÉRÉSI PONTOK 

A mellékletben foglalt információk aktualizált adatai a következő internetes címen (URL) érthetők el: 

https://www.vodafone.hu/vodafonerol/partnerszolgaltatoknak 

KIHELYEZETT FOKOZATOK: Réz Érpáras hálózat hozzáférési aggregációs pontjai, Réz Érpáras 

Helyi Hurok Átengedés és Közeli Bitfolyam hozzáférés igénybevétele esetén: 

Kihelyezett fokozatok: 

Sorszám 
Kiszolgált 

Település 
Helység Cím Helymegosztás 

Tulajdoni 

viszony 

MDF 

bővítési 

lehetősége 

(max. 

érpár) 

1 Alsónémedi Alsónémedi Fő út 58. Távoli Saját 1500 

2 Bénye Bénye 
Gomba, Bajcsy 

Zs. út 2. 
Távoli Saját 1500 

3 Bugyi Bugyi Templom u. 5/a. Távoli Saját 3000 

4 Csévharaszt Csévharaszt Kossuth L. út 41. Távoli Saját 2000 

5 Dabas Dabas Szent I. u. 22. Fizikai Saját 4000 

7 Felsőpakony Felsőpakony Iskola u. 1. Távoli Saját 2000 

8 Gomba Gomba Bajcsy Zs. út 2. Alkalmatlan Saját 1000 

11 Hernád Hernád 
Köztársaság u. 

47/a. 
Fizikai Saját 1000 

12 Inárcs Inárcs Széchenyi u. 1. Alkalmatlan Bérlemény 1000 

13 Kakucs Kakucs Fő út 20. Alkalmatlan Saját 1000 

14 Káva Káva Bényei u. 2-7. Távoli Saját 3000 

15 Kóka Kóka 
Kóka, Felsővásár 

tér 1. 
Távoli Saját 2000 

16 Maglód Maglód Fő út 23 Alkalmatlan Saját 1000 

18 Monor Monor 
Balassi Bálint u. 

1/a. 
Távoli Saját 4000 

19 Monorierdő Monorierdő Viola u. 4. Távoli Saját 2000 

20 Nagykáta Nagykáta Csalogány utca 6. Távoli Saját 3000 

21 Nyáregyháza Nyáregyháza 
Szent Imre telep 

1. 
Távoli Saját 1000 

22 Ócsa Ócsa Bajzsy Zs. út 26. Fizikai Saját 2000 

23 Örkény Örkény Ady Endre u. 15. Távoli Saját 2000 

24 Pánd Pánd Templom utca 1. Távoli Saját 3000 

25 Péteri Péteri 
Kossuth Lajos 

utca 2/A 
Alkalmatlan Saját 2000 

26 Pilis Pilis 
Pilis, Rákóczi u. 

8. 
Fizikai Bérlemény 1000 

27 Pusztavacs Pusztavacs Béke tér 8. Fizikai Bérlemény 1000 
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28 Sülysáp Sülysáp 
Balassi Bálint u. 

1. 
Távoli Saját 2000 

29 Szentlőrinckáta Szentlőrinckáta Dózsa Gy. út 57/a. Alkalmatlan Saját 1000 

30 Szentmártonkáta Szentmártonkáta Rákóczi út. 52/B Alkalmatlan Saját 1000 

31 Tatárszentgyörgy Tatárszentgyörgy Hunyadi tér 1. Fizikai Bérlemény 1000 

32 Táborfalva Táborfalva 
Tanácsköztársaság 

tér 1. 
Távoli Saját 2000 

33 Tápióbicske Tápióbicske Rákóczi út 63. Alkalmatlan Saját 2000 

34 Tápióság Tápióság Bicskei u. 3. Alkalmatlan Saját 2000 

35 Tápiószecső Tápiószecső Kátai u. 18. Alkalmatlan Saját 1000 

36 Tápiószentmárton Tápiószentmárton Katona J. utca 1.  Távoli Saját 2000 

37 Tóalmás Tóalmás Rákóczi u. 4. Alkalmatlan Saját 2000 

38 Újhartyán Újhartyán Újsor utca 3. Alkalmatlan Saját 2000 

39 Újlengyel Újlengyel 
Petőfi Sándor u. 

29/a. 
Távoli Saját 2000 

40 Úri Úri 
Kossuth L. út 

19/a. 
Távoli Saját 2000 

42 Vasad Vasad Petőfi S. utca 34. Távoli Saját 2000 

 

Helymegosztási lehetőség hiányában, vagy – a Jogosult Szolgáltató erre vonatkozó igénye esetén – 

helymegosztás helyett távoli hozzáférés kialakítására van lehetőség. 
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FTTH-RFOG HOZZÁFÉRÉSI AGGREGÁCIÓS PONTOK: 

FTTH RFoG hozzáférési aggregációs pontok:  
       

Sorszám 
Kiszolgált 

Település 
Hozzáférési Aggregációs pont címe Helymegosztás 

1 Alsónémedi Alsónémedi, Fő út 58.  Távoli 

2 Bénye Gomba, Bajcsy Zs. út 2.  Távoli 

3 Bugyi Bugyi, Templom u. 5/a.  Távoli 

4 Csévharaszt Csévharaszt , Kossuth L. út 41.  Távoli 

5 Dabas Dabas, Szent I. u. 22.  Fizikai 

6 Felsőpakony Felsőpakony, Iskola u. 1.  Távoli 

7 Gomba Gomba, Bajcsy Zs. út 2.  Alkalmatlan 

8 Hernád Hernád, Köztársaság u. 47/a.  Fizikai 

9 Inárcs Inárcs, Széchenyi u. 1.  Alkalmatlan 

10 Kakucs Kakucs, Fő u. 20.  Alkalmatlan 

11 Káva Káva, Bényei u. 2-7.  Távoli 

12 Kóka Kóka, Felsővásár tér 1.  Távoli 

13 Maglód Maglód, Fő út 23.  Alkalmatlan 

14 Monor Monor, Balassi Bálint u. 1/a.  Távoli 

15 Monorierdő Monorierdő, Viola u. 4.  Távoli 

16 Nagykáta Nagykáta, Csalogány utca 6.  Távoli 

17 Nyáregyháza Nyáregyháza, Szent Imre telep 1.  Távoli 

18 Ócsa Ócsa, Bajzsy Zs. út 26.  Fizikai 

19 Örkény Örkény, Ady Endre u. 15.  Távoli 

20 Pánd Pánd, Templom utca 1.  Távoli 

21 Péteri Péteri, Kossuth L. utca 2/a.  Alkalmatlan 

22 Pilis Pilis, Rákóczi u. 8.  Fizikai 

23 Pusztavacs Pusztavacs, Béke tér 8.  Fizikai 

24 Sülysáp Sülysáp, Balassi Bálint u. 1.  Távoli 

25 Szentlőrinckáta Szentlőrinckáta, Dózsa Gy. út 57/a.  Alkalmatlan 

26 Szentmártonkáta Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/b.  Alkalmatlan 

27 Tatárszentgyörgy Tatárszentgyörgy, Hunyadi tér 1.  Fizikai 

28 Táborfalva Táborfalva, Tanácsköztársaság tér 1.  Távoli 

29 Tápióbicske Tápióbicske, Rákóczi út 63.  Alkalmatlan 

30 Tápióság Tápióság, Bicskei u. 3.  Alkalmatlan 

31 Tápiószecső Tápiószecső, Kátai u. 18.  Alkalmatlan 

32 Tápiószentmárton Tápiószentmárton, Katona J. utca 1.  Távoli 

33 Tóalmás Tóalmás, Rákóczi u. 4.  Alkalmatlan 

34 Újhartyán Újhartyán, Újsor utca 3.  Alkalmatlan 

35 Újlengyel Újlengyel, Petőfi Sándor u. 29/a.  Távoli 

36 Úri Úri , Kossuth L. út 19/a.  Távoli 

37 Vasad Vasad, Petőfi S. utca 34.  Távoli 

Helymegosztási lehetőség hiányában, vagy – a Jogosult Szolgáltató erre vonatkozó igénye esetén – 

helymegosztás helyett távoli hozzáférés kialakítására van lehetőség. 
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ORSZÁGOS BITFOLYAM HOZZÁFÉRÉS SZOLGÁLTATÁS: 

Hozzáférési pont címe: 2200 Monor, Balassi u. 1/a. 

A helyszínen helymegosztás nem lehetséges, a csatlakozás távoli hozzáféréssel valósítható meg. 

A fenti hozzáférési ponton vehető igénybe mind a réz érpáras hozzáférési hálózaton, mind az FTTH-

RFoG hálózaton nyújtott Országos Bitfolyam Hozzáférés szolgáltatás 

 


